
  Zarządzenie Nr 1/2024 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

 
w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

Gminy Kobylanka na 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy 

Kobylanka z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na 

2024 rok,  zarządza się co następuje: 

 

§1. Ustala się plan wydatków dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance na 2024 r. 

w szczegółowości dział, rozdział, paragraf zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Ustala się plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Kobylance na 2024 r. w szczegółowości 

dział, rozdział, paragraf  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Ustala się plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Kunowie na 2024 r. w szczegółowości 

dział, rozdział, paragraf  zgodnie z Załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

§4. Ustala się plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Reptowie na  2024 r. w szczegółowości 

dział, rozdział, paragraf  zgodnie z Załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 

§5. Ustala się plan wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§6. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

        Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


